
MmM Z_OI_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Zhotovitel:

DIRP, s.r.o. (IČO: 49974955)

Cejl 40/107, 602 00 Brno

1) Falešná podlaha z OSB desek 1 ks cena 26.520,- Kč (+ 7.500,- Kč)

2) Posuvný regál d.4084- police 2x350mm 1 ks cena 32.490,- Kč (+ 1.000,- Kč/ks)

ano/ne

__________

Změnový list č. 1 ze dne 9. 12. 2024

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

1) Před montáží falešné podlahy byla přeměřena nová betonová podlaha a bylo zjištěno, že mezi nejnižším a 

nejvyšším místem, je výškový rozdíl 30 mm. Požadavek dodavatele regálů byl výškový rozdíl max. 5 mm. Z důvodu 

nutnosti absolutní roviny pro instalaci kolejí pojízdných regálů bylo nutné koleje a novou falešnou podlahu srovnat. 

Srovnávání kolejí a falešné podlahy probíhalo pomocí distančních podložek a prodloužilo montáž o jeden den (3 

pracovníci, celkem 25 hod. x 300 Kč/hod = 7.500,- Kč). 

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST

Na základě oznámení dodavatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 

bodu 5.8 smlouvy o dodávkách. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Pojízdné regály v místnosti č. 078 v 1. PP budovy MmM

73/1/2024

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Nové řešení:

Zdůvodnění změny:

1) Falešná podlaha z OSB desek 1 ks cena 19.020,- Kč

2) Posuvný regál d.4084- police 2x350mm 1 ks cena 31.490,- Kč

2) Z důvodu nutnosti vyrovnání falešné podlahy a přizvednutí o cca 30 mm bylo nutné již vyrobené čelní kryty zkrátit 

(16 ks x 1.000 Kč/ks = 16.000,- Kč) tak aby nedošlo ke kolizi s potrubím, které je zavěšeno pod stropem místnosti.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

92/1/2024

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

ano/ne

672 300,00 Kč

23 500,00 Kč

695 800,00 Kč

ano/ne

16.12.2024

__________

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 

Jiří Havlík, DIRP, 

Datum: Podpis:

Datum: 

Datum: 

Příloha: žádost vícepráce

Nová cena díla bez DPH:

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Ponížení ceny díla bez DPH:

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 2 z 2



1

Kritzbach Jan

Od: Jiří Havlík
Odesláno: pátek 29. listopadu 2024 12:46
Komu:
Předmět: Regály 

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den pane 
 
Dle našeho telefonického rozhovoru mám na Vás prosbu ohledně vícenákladů: 
 
Montáž podlahy se nám protáhla o jeden den – náklad 7500,-Kč a potom ta horší věc – snížení již vyrobených čelních krytů – 16ks 
= 16.000,-Kč bez DPH. 
 
Rád bych Vás požádal, zda je možná z Vaší strany kompenzace těchto nákladů. 
 
 
Děkuji Vám 
 
  
Jiří Havlík  
obchodní oddělení  

 
DIRP, s.r.o. 
regálové systémy - kovový nábytek  

Sídlo:       Cejl 40/107, 60200 Brno 
Kancelář:  Nivky 630, 66456 Blučina 

 
 




